
AN.120.38.2020 

Zarządzenie Nr 38/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 30  września 2020 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Ostródzie 

 

                   Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 
194)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Do czasu powołania dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ostródzie 
powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej  
w Ostródzie Pani Dorocie Budziszewskiej – Hilińskiej wykonującej obowiązki 
instruktora. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2020 r. 

 

 


